

## ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS

CNPJ.: 08.393.050/0001/98

Portaria nº 004/2023, de 02 de janeiro de 2023

O Presidente da **Câmara Municipal de Martins/RN**, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Leí Orgânica do Município;

## RESOLVE:

**Art. 1º** - Nomear a senhorita **CLEIDE MIRANDA DE OLIVEIRA**, portadora do CPF sob o nº 034.813.494-08, e Carteira de Identidade sob o nº 003.563.848 ITEP/RN, para ocupar o Cargo de Coordenadora de Divisão Legislativa CC-05, da Câmara Municipal de Martins, a contar da presente data.

Art. 2° - Está portaria entre em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Art. 3° - Registre-se, publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Martins/RN, 02 de janeiro de 2023

CPF n° 345.676.314-04

Presidente

Câmara Municipal de Martins/RN